
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

       
Załącznik do Uchwały 

 Nr XLIII/883/14                          
Rady Miasta Tychy 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA TYCHY 

 
z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu w ogłoszonym tekście jednolitym uchwały Nr XXV/556/12 

Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji z budżetu miasta dla przedszkoli, punktów przedszkolnych, zespołów 

przedszkolnych, szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne 

i fizyczne na terenie miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania. 

 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172), 
po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty i Spraw Społecznych, Komisję Finansów Publicznych 
oraz Komisję Samorządową, Rada Miasta Tychy postanawia: 

 
OGŁOSIĆ 

 
O sprostowaniu błędów w treści obwieszczenia w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały Nr XXV/556/12 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta dla przedszkoli, punktów przedszkolnych, 
zespołów przedszkolnych, szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne 
i fizyczne na terenie miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 2740 z dnia 07.05.2014 r. ) w ten sposób, że: 
1) w treści obwieszczenia błędnie wpisany numer uchwały  Rady Miasta Tychy z dnia  

17 grudnia 2012 r.: „XXV/566/12” zastępuje się numerem: „XXV/556/12”; 
2) w tekście jednolitym Uchwały Nr XXV/556/12 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia  

2012 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta dla 
przedszkoli, punktów przedszkolnych, zespołów przedszkolnych, szkół  
i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie 
miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 385 z dnia 10 stycznia 2013 r.) stanowiącym 
załącznik do obwieszczenia: 
- w § 3 ust 8 zdanie pierwsze po słowach „po miesiącu” dodaje się przecinek, 
- w § 4 ust. 2 wyraz „przez” zastępuje się wyrazem „na”, 
- w § 4 ust. 3 po słowach „o których mowa w ust. 2” dodaje się przecinek, 
- w § 4 ust. 3 pkt 7 usuwa się kropkę, 
- w § 4 ust. 3 słowo „przedłożyć” zamienia się na „złożyć. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Tychy 
 

/-/ mgr Zygmunt Marczuk 
 
 

Rada Miasta  
Tychy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=197081

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 0:33:01

http://www.tcpdf.org

